Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 237 :: Quinta, 01 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

4/
20

21
 2

2:
22

:1
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº 001/2021 1

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE
Nº 001/2021. Câmara municipal de Central do Maranhão
(MA), através da sua Comissão Permanente de Licitação -
CPL, nomeada pela Portaria 003/2021 e nos termos da Lei
Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações
posteriores, torna público que realizar licitação na
Modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço Global,
às 14h00min do dia 09 de abril de 2021 na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada situada Av.
Governadora Roseana Sarney S/N C.E.P: 65267-000 de
Central do Maranhão (MA), visando a LOCAÇAO DE
VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH, SEDAN OU PICK UP,
NOVO OU SEMINOVO, NO MÍMINO MOTOR 1.0, COM 4
(QUATRO) PORTAS, POTENCIA DE NO MÍNIMO 75CV,
MOTOR GASOLINA FLEX, COM DIREÇÃO HIDRAÚLICA,
AR-CODICIONADO, AIR BAG, FREIOS ABS COM
MOTORISTA HABILITADO PARA ATENDER AS
NECESIDADES DA CÂMARA  MUNICIPAL  DE CENTRAL
DO MARANHÃO (MA). O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão
Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou adquiridos, Av. Governadora Roseana
Sarney S/N C.E.P: 65267-000 de Central do Maranhão
(MA). 01 de abril de 2021. Thalys Domingo Pavão Costa/
Presidente da CPL.

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
006/2021. A Prefeitura Municipal de Central do Maranhão
(MA), através da Comissão Permanente de Licitação torna
público para conhecimento dos interessados, que
realizará, sob a égide da Lei nº 10.520/02 e
subsidiariamente as disposições da Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Licitação na modalidade Pregão na
sua forma Presencial no Sistema de Registro de Preço, do
tipo Menor Preço, objetivando: Formação de registro de

preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em fornecimento de refeições prontas, a fim
de atender as necessidades das diversas secretarias do
município de Central do Maranhão (MA). ABERTURA: 14 de
abril de 2021, às 09h00min, na Comissão de Licitações
localizada na Av. Governadora Roseana Sarney S/N CEP:
65267-000 de Central do Maranhão (MA), sendo presidida
pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a
Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o
recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais)
feito exclusivamente através de documento de Arrecadação
Municipal (DAM), Av. Governadora Roseana Sarney S/N
CEP: 65267-000 de Central do Maranhão (MA).  01 de abril
de 2021 Josélia Guterres Viegas Pregoeira Oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2333089da40df124a7c3e126b630d407235fd58f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº 001/2021